[image: ]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Ярославский областной комитет
Президиум
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 октября 2018 г.

г. Ярославль

№ 4-1

О  проведении   Ярославской областной организацией санаторно- курортного оздоровления  членов Профсоюза в ООО «Санаторий «Золотой Колос».

Заслушав информацию Беляевой С.В. о возможности льготного оздоровления  членов Профсоюза в  ООО «Санатории  «Золотой Колос».

Президиум областной организации  Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Руководителям первичных и местных  организаций Профсоюза провести работу по информированию  членов Профсоюза о порядке предоставления льготных путевок.
2. Рекомендовать выборным коллегиальным органам первичных и местных  организаций Профсоюза рассмотреть вопрос о дополнительном удешевлении  стоимости санаторно-курортных путевок для членов Профсоюза.
3.   Постановление вступает в силу с момента принятия.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главного бухгалтера областной  организации  Туманову О.Ю.

  Председатель
[bookmark: _GoBack]областного комитета Профсоюза			                  А.В. Соколов

image1.jpeg

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ярославский областной комитет

Президиум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 октября 2018 г.

г. Ярославль

№

4

-

1

Î

ïðîâåäåíèè

ßðîñëàâñêîé îáëàñòíîé îðãàíèçàöèåé

ñàíàòîðíî

-

êóðîðòíîãî

îçäîðîâëåíèÿ

÷ëåíîâ

Ïðîôñîþçà â

ÎÎÎ «Ñàíàòîðèé «Çîëîòîé

Êîëîñ».

Ç

àñëóøàâ èíôîðìàöèþ

Áåëÿåâîé Ñ.Â. î

âîçìîæíîñòè ëüãîòíîãî

îçäîðîâëåíèÿ

÷ëåíîâ Ïðîôñîþç

à

â

ÎÎÎ «Ñàíàòîðèè

«Çîëîòîé Êîëîñ

».

Ï

ðåçè

äèóì

îáëàñòíîé îðãàíèçàöèè

Ïðîôñîþçà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1

.

Ðóêîâîäèòåëÿì ïåðâè÷íûõ è ìåñòíûõ  îðãàíèçàöèé

Ï

ðîôñîþçà

ïðîâåñòè

ðàáîòó ïî

èíôîðìèðîâàíèþ

÷ëåíîâ

Ï

ðîôñîþç

à

î ïîðÿäêå ïðåäîñòàâëåíèÿ

ëüãîòíûõ ïóòåâîê

.

2

. Ðåêîìåíäîâàòü âûáîðíûì êîëëåãèàëüíûì

îðãàíàì ïåðâè÷íûõ è ìåñòíûõ

îðãàíèçàöèé Ïðîôñîþçà ðàññìîòðåòü âîïðîñ î äîïîëíèòåëüíîì óäåøåâëåíèè

ñòîèìîñòè ñàíàòîðíî

-

êóðîðòíûõ ïóòåâîê äëÿ ÷ëåíîâ Ïðîôñîþçà.

3

.

Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â

ñèëó

ñ ìîìåíòà ïðèíÿòèÿ.

4

.

Êîíòðîëü

çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî

ï

îñòàíîâëåíèÿ

â

îçëîæèòü íà

ãëàâíîãî áóõãàëòåðà

îáëàñòíîé  îðãàíèçàöèè

Òóìàíîâó Î.Þ

.

Ï

ðåäñåäàòåëü

îáëàñòíîãî êîìèòåòà

Ï

ðîôñîþçà

À.Â. Ñîêîëîâ